
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 22 lipca 2025 r.
Poz. 21

ZARZĄDZENIE NR 19
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 22 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie komisji do spraw opiniowania wniosków na dofinansowanie ze 
środków budżetu państwa zadania publicznego pn. „Wspieranie promocji sportu poprzez organizację 
w Polsce w roku 2025, międzynarodowych imprez mistrzowskich, zawodów z cyklu Pucharu Świata, 

Akademickich Mistrzostw Europy/Akademickich Mistrzostw Świata oraz zawodów zaliczanych 
do klasyfikacji światowej międzynarodowej federacji sportowej działającej w sporcie akademickim, 
olimpijskim lub paralimpijskim lub innej uznanej przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski lub 
w przypadku sportu akademickiego przez Międzynarodową Federację Sportu Akademickiego oraz 

zawodów międzynarodowych o wieloletniej tradycji”

Na podstawie art. 29 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz 
z 2025 r. poz. 28, 620 i 769) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie komisji do spraw 
opiniowania wniosków na dofinansowanie ze środków budżetu państwa zadania publicznego pn. „Wspieranie 
promocji sportu poprzez organizację w Polsce w roku 2025, międzynarodowych imprez mistrzowskich, 
zawodów z cyklu Pucharu Świata, Akademickich Mistrzostw Europy/Akademickich Mistrzostw Świata oraz 
zawodów zaliczanych do klasyfikacji światowej międzynarodowej federacji sportowej działającej w sporcie 
akademickim, olimpijskim lub paralimpijskim lub innej uznanej przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski lub 
w przypadku sportu akademickiego przez Międzynarodową Federację Sportu Akademickiego oraz zawodów 
międzynarodowych o wieloletniej tradycji” (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przewodniczący – Janusz Samel;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Sławomir Nitras

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej - kultura fizyczna oraz turystyka na podstawie 
§1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 2722).




